в състав: Цвета Дочева Караиванова, Владимир Рашков Александров и Радослав 

Владимиров Александров. Дружеството се представлява от Владимир Рашков 

Александров и Радослав Владимиров Александров заедно и поотделно. Капиталът на 

„Армако“ АД е в размер на 13 200 000 (тринадесет милиона и двеста хиляди) лева и е 

изцяло внесен. Същият е разпределен в 132 000 (сто тридесет и две хиляди) броя акции 

с номинална стойност от 100 лв. 

Съгласно чл. 39, ал. 1, т. 1 от ЗЕ на лицензиране по реда на същия закон 

подлежи дейността „производство на електрическа енергия“, а според чл. 39, ал. 3 от 

ЗЕ, когато за извършване на някоя от дейностите се издава лицензия, преди да е

[...]

търговия с горива на дребно в неспециализирани магазини, без автомобилни горива, 

предоставяне на други финансови услуги, търговия на едро с метали и минерали, 

търговия на дребно с твърди и течни горива в специализирани магазини. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 489 317,63 евро (един милион 

четиристотин осемдесет и девет хиляди триста и седемнадесет евро и шестдесет и три 

евроцента), разпределен в 2 422  (две хиляди четиристотин двадесет и две) акции. 

Едноличен собственик на капитала на „АОТ Енерджи Белгия“ СА е „TRANSCOR 

INTERNATIONAL“ SA, Белгия, част от холдинговата структура на „AOT HOLDING“ 

AG, Швейцария. 

„АОТ Енерджи Белгия“ СА се управлява от Съвет на директорите в състав:

[...]

предприемачество и данъчни 

консултации; холдингова дейност; проектиране и технически консултации; други 

разнообразни бизнес-дейности, неспоменати на друго място; други дейности в 

услугите, неспоменати на друго място. 

Капиталът на дружеството е в размер на 29 558 789 (двадесет и девет милиона 

петстотин петдесет и осем хиляди седемстотин осемдесет и девет) евро. Капиталът на 

дружеството е изцяло внесен от Р Словения. Съгласно представеното извлечение, 

дружеството се управлява и представлява от управителен съвет в състав Марко 

Стригал, Виктор Врачар и Урош Подобник. 

Предвид горното, „Холдинг Словенске Електрарне“ д.о.о.

[...]

дружеството, както и от заемни средства. Представен е договор от 05.02.2020 г., 

сключен между заявителя, „ЕКОС 96“ ООД и Красимир Бонев Банев, в качеството им 

на съдлъжници, и „Райфайзенбанк (България)“ ЕАД за срочен банков кредит в размер 

на 170 000 (сто и седемдесет хиляди лева), предназначен за оборотни средства, с краен 

срок за погасяване 05.01.2025 г. Представен е и договор за овърдрафт от 05.02.2020 г. в 

размер на 100 000 (сто хиляди лева), предназначен за всякакви плащания, с краен срок 

за погасяване 05.01.2023 г., сключен между същите страни.

[...]

Република България и за която не се изисква предварително разрешение (лицензия), 

като в случай, че за някоя от гореизброените дейности се изисква разрешение, то такава 

ще бъде извършвана след получаването му. Капиталът на „Пауър Сист“ ЕООД е в 

размер на 811360 (осемстотин и единадесет хиляди триста и шестдесет) лв., който е 

изцяло внесен. Дружеството е с едноличен собственик на капитала „Алфа Енерджи 

Холдинг” ЕАД, с ЕИК 200671745, Република България. Дружеството се представлява 

от управителите Георги Стефанов Пулев и Радослав Георгиев Рачев поотделно.